

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Humble Heist
556737-2841

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Suzanne Elisabeth Hugosson, Verkställande direktör

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Humble Heist
556737-2841

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

BT

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Humble Heist avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom PR, marknadsföring och reklam, samt produktion av film, musik och TV. Inom musikbranschen hanteras produktion, försäljning, artist- och förlagsverksamhet. Verksamheten ska tillverka och sälja konst och böcker, förvalta värdepapper och erbjuda webbtjänster för resor, hälsa och skönhet. Företaget utför även bygg- och hantverkstjänster, inkluderande montage, städning, renovering och underhåll, samt konsultation, projektledning och utbildning inom dessa fält.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt ägare, namn och lagt till ytterligare grenar i sin verksamhet. Detta är förklaringen till att bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	360	12	130	150
Resultat efter finansiella poster	304	-90	-10	19
Soliditet (%)	77	48	72	72

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	78 505	-89 768	88 736
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-89 768	89 768	0
Årets resultat			264 009	264 009
Belopp vid årets utgång	100 000	78 505	264 009	442 513

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 45 000 kr (45 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	78 505
Årets resultat	264 009
Totalt	342 513

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	342 513
	342 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024080802365

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

360 001

12 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

360 001

12 000

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-490

Övriga externa kostnader

-43 367

-87 583

Personalkostnader

-8 723

-10 012

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-3 680

-3 680

Summa rörelsekostnader

-55 770

-101 765

Rörelseresultat

304 231

-89 765

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

155

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-164

-4

Summa finansiella poster

-9

-4

Resultat efter finansiella poster

304 222

-89 768

Resultat före skatt

304 222

-89 768

Skatter

Skatt på årets resultat

-40 213

0

Årets resultat

264 009

-89 768

2024080802367

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	7 053	10 733
Summa materiella anläggningstillgångar		7 053	10 733
Summa anläggningstillgångar		7 053	10 733
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 320	27 292
Summa kortfristiga fordringar		25 320	27 292
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		427 526	144 351
Summa kassa och bank		427 526	144 351
Summa omsättningstillgångar		452 846	171 643
SUMMA TILLGÅNGAR		459 899	182 376

2/1

2024080802368

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

78 505

78 505

Årets resultat

174 240

-89 768

Summa fritt eget kapital

252 745

-11 264

Summa eget kapital

352 745

88 736

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-289

246

Skatteskulder

14 154

0

Övriga skulder

93 289

93 394

Summa kortfristiga skulder

107 154

93 640

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

459 899

182 376

GA

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:


Inventarier, verktyg och installationer 5 år -

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	18 400	18 400
Utgående anskaffningsvärden	18 400	18 400
Ingående avskrivningar	-7 667	-3 987
Årets avskrivningar	-3 680	-3 680
Utgående avskrivningar	-11 347	-7 667
Utgående redovisat värde	7 053	10 733

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm



Karin Suzanne Elisabeth Hugosson
Verkställande Direktör
2024-04-12

2024080802370